
 

 
 

 

Услови за финансирање на возила за физички лица преку Хипо Алпе Адриа 

Лизинг ДООЕЛ Скопје 

 

 

 

Валута 

 

ЕУР 

 

Рок на отплата 

 

12- 60 месеци 

 

Начин на отплата 

 

Еднакви месечни рати 

 

Минимално учество 

 

25 % 

 

Осигурување 

 

Задолжително потполно каско со франшиза од 500 

еур 

Каматни стапки 

 

8.45 % 

 

Трошок за обработка 

 

1.5 % од цената на возилото 

 

Други трошоци 

Нотарски 

Централен Регистар 

Каско полиса 

 

550 денари 

890 денари 

 

Критериум за одобрување 

Физички лица 

државјани на РМ 

возраст помеѓу 20-65 години 

во редовен работен однос 

Месечната рата да не преминува 50 % од  висината 

на месечната плата на барателот на лизинг 

Рок за одобрување  

 

 

48 часа од момент на поднесување на комплетна 

апликација во просториите на Хипо лизинг 
 

 

Потребни документи 

-Потврда за редовно вработување, а за вработени 

во приватни фирми дополнително и образец ПП53 

- Про-фактура од дилерот 
- Копија од лична карта 

- Пополнета апликација за лизинг 

 

 

 


